Dochody

Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr

Rady Gminy Ifowo-Osada

z dnia 15.11.2024 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

132 200,00

64 000,00

196 200,00

75095

0770

Woplaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wlasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

Pozostata dziatalno$¢

60 000,00

328 509,00

64 000,00

0,00

124 000,00

328 509,00

6257

Dotacja celowa w ramach programow
finansowych z udziatem srodkow europejskich
oraz $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkdéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

328 509,00

-62 416,00

266 093,00

75618

6259

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowych z udziatem $rodkoéw europejskich
oraz §rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

‘Wptywy z innych optat stanowiacych dochody
jednostek samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

0,00

62 416,00

193 100,00

7 961,00

62 416,00

201 061,00

0270

‘Wplywy z czg$ci optaty za zezwolenie na
sprzedaz napojow alkoholowych w obrocie
hurtowym

40 000,00

-5225,00

34 775,00

75814

0480

‘Wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz
napojoéw alkoholowych

Rozne rozliczenia finansowe

115 000,00

220 805,00

13 186,00

30 000,00

128 186,00

250 805,00

0920

‘Wplywy z pozostatych odsetek

145 265,00

30 000,00

175 265,00

80101 Szkoty podstawowe 5 731,00 1800,00 7 531,00
oo | WPlywy z otrzymanych spadkéw, zapisow i 0,00 1800,00 1.800,00
darowizn w postaci pieni¢znej
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 190 500,00 -35 176,00 155 324,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa
2030 na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin 190 500.00 -35176.00 155 324.00
(zwiazkow gmin, zwiazkéw powiatowo- ' ' '
gminnych)
Razem: 45622 150,76 68 585,00 45690 735,76




